
ZARZĄDZENIE Nr 1603/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Miasta Łodzi, 

położonych w Łodzi przy ulicach: Klaudiusza Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, 

Rentownej 4, 8 i Rentownej bez numeru oraz powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 

pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 poz. 2213), uchwały Nr LIX/1780/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: Klaudiusza 

Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, Rentownej 4, 8 i Rentownej bez numeru 

oraz zarządzenia Nr 651/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 marca 2023 w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomości położonych w Łodzi 

przy ulicach: Klaudiusza Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, Rentownej 4, 8 

i Rentownej bez numeru oraz ogłoszenia ich wykazu

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1475/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości, stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: 

Klaudiusza Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, Rentownej 4, 8 i Rentownej bez numeru 

oraz powołania Komisji Przetargowej - wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: Klaudiusza 

Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, Rentownej 4, 8 i Rentownej bez numeru, 

oznaczonych w obrębie G-26 jako działki: nr 1091, 1090/8, 1090/10, 1090/17, 1085/7, 

1086/4, 1086/6, 1087/2, 1088/1 i 1089/1 o łącznej powierzchni 2380 m2, dla których 

urządzone są księgi wieczyste nr: LD1M/00074200/5, LD1M/00010914/7, 

LD1M/00072541/3 i LD1M/00072536/5.”;

2) W „Warunkach przetargu”, stanowiących załącznik do zarządzenia - § 1 otrzymuje 

brzmienie:

„§ 1. Przetarg na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Miasta Łodzi, 

położonych w Łodzi przy ulicach: Klaudiusza Łazowskiego 1, Rzgowskiej bez numeru, 

Rentownej 4, 8 i Rentownej bez numeru, oznaczonych w obrębie G-26 jako działki nr: 1091, 

1090/8, 1090/10, 1090/17, 1085/7, 1086/4, 1086/6, 1087/2, 1088/1 i 1089/1 o łącznej 

powierzchni 2380 m2, dla których urządzone są księgi wieczyste nr: LD1M/00074200/5, 

LD1M/00010914/7, LD1M/00072541/3 i LD1M/00072536/5, przeprowadza się w formie 

przetargu ustnego nieograniczonego.”



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


